Nos termos do Artigo 158 e seguindo o Regimento Interno desta Casa de 

Leis, indico ao Poder Executivo Municipal, que possa interceder junto com ao 

Deputado Estadual Adalto de Freitas Filho, para solicitação de Emenda Parlamentar 

no valor de R$150.000.00 (cento e cinquenta mil reais), para compra de material 

asfáltico, para pavimentação de Ruas e Avenidas da Agrovila Brasil Novo.  

Plenário da Câmara Municipal de Querência – MT, 05 de junho de 2017. 

Jean do Coutinho                                             Marcos Amorin